
U-18 Izlases pārbaudes spēles (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.02.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:30 Skat.: 124 Spēles Nr.: 3

Norvēģijas U18 izlase Dānijas U-18 izlase3 : 2
(1:2, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BALODIS Juris DZENIS Andris, KAĻIŅINS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:37 : 2:53 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 8 6:13 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:01 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 12 8:50 : 5:54 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DEN  20 SELDRUP Mathias Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  NOR  1 GRONSTRAND Frederik Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:23 04:23 DEN  7 RONNEST Alexander Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 03:16 05:16 NOR  24 MARTHINSEN Andreas Klupināšana
Vārti 03:59 0:1 DEN VS 12 JENSEN Kristian  
Nor. 05:35 07:19 DEN  2 VINTHER Jeppe Pretinieka turēšana

Vārti 07:19 1:1 NOR VV1 24 MARTHINSEN Andreas OLSEN Colin Spaberg #26, JORGENSEN
Frederik Hagberg #17

Vārti 10:01 1:2 DEN VS 21 KORSGAARD Jeppe Jul KLUSSMANN Mathias #17
Nor. 16:39 18:39 NOR  12 LAVIK Erik Solbrekken Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:44 24:44 DEN  19 CHRISTENSEN Emil Pretinieka turēšana
Nor. 27:06 28:23 DEN  22 TRUE Alexander Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 28:23 2:2 NOR VV1 18 SAETERAAS Emil Lyngstad FLADEBY Tobias #15
Nor. 29:16 31:16 DEN  13 JENSEN Marcus Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:12 32:12 DEN  19 CHRISTENSEN Emil Spēles laika vilcināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 47:08 49:08 NOR  10 WEBERG Joachim Spēles laika vilcināšana
Vārti 58:15 3:2 NOR VS 16 KOPPERUND Herman DRILLESTAD Oskar #22
30 sek. 58:15  DEN     
VS 58:44  DEN  20 SELDRUP Mathias Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 58:59 60:00 NOR  21 BULL Cristian Rupjība
VS 60:00  NOR  1 GRONSTRAND Frederik Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Norvēģijas U18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GRONSTRAND Frederik 0 0 0.00 60:00
30 BERG Sander 0 0 0.00 0:00

Dānijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LILLIC Thomas 0 0 0.00 0:00
20 SELDRUP Mathias 0 0 0.00 58:44

Komandu statistika

Norvēģijas U18 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A OSTBY Kristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KASASTUL Cristian Johansen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LINDSTAD Vetle 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRAN Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U WEBERG Joachim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U EKAAS Jostein 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAVIK Erik Solbrekken 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BJERKE Sondre 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KNOLD Hennik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U FLADEBY Tobias 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOPPERUND Herman 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JORGENSEN Frederik Hagberg 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SAETERAAS Emil Lyngstad 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GRONSTAD Petter 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A BULL Cristian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U DRILLESTAD Oskar 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NYSTUEN Stian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MARTHINSEN Andreas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U OLSEN Colin Spaberg 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dānijas U-18 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VINTHER Jeppe 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KROGSGAARD Anders 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A JENSEN Morten 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KNUDSEN Lasse Bo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A RONNEST Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MIERITZ Cristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ESKILDSEN Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U NIELSEN Soren 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U OLSEN Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U JENSEN Kristian 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JENSEN Marcus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U GRANDAL Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RASMUSSEN Frederik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U HOEG Frederik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KLUSSMANN Mathias 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U CHRISTENSEN Emil 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KORSGAARD Jeppe Jul 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U TRUE Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 2 1 3 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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